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”Stark avslutning på ytterligare ett rekordår” 
Kristofer Tonström, vd och koncernchef 

Fjärde kvartalet  
• Nettoomsättningen uppgick till 2 343 Mkr (2 167), en ökning med 8 procent, varav 10 procent 

avser organisk tillväxt och -2 procent valutaeffekter 
• Försäljning online uppgick till 493 Mkr (414), en ökning med 19 procent  
• Rörelseresultatet uppgick till 109 Mkr (65) 
• Resultatet efter skatt uppgick till 80 Mkr (41) 
• Vinst per aktie uppgick till 1,26 kr (0,64)  

Verksamhetsåret 
• Nettoomsättningen uppgick till 11 627 Mkr (10 232), en ökning med 14 procent, varav 10 

procent avser organisk tillväxt* och -1 procent valutaeffekter  
• Försäljning online uppgick till 2 231 Mkr (1 553). Exklusive Spares-koncernen var försäljning 

online 1 412 Mkr (1 206), en ökning med 17 procent 
• Rörelseresultatet uppgick till 1 171 Mkr (717**) 
• Resultatet efter skatt uppgick till 882 Mkr (509) 
• Vinst per aktie uppgick till 13,91 kr (8,03)  
• Utdelningen föreslås till 7,00 kr per aktie  

Händelser efter rapportperiodens slut 
• Nettoomsättningen i maj uppgick till 883 Mkr (848), en ökning med 4 procent, varav 8 procent 

avser organisk tillväxt och -3 procent valutaeffekter 
• Beslut om att ändra uppställningsform för resultaträkningen från funktionsindelad till  

kostnadsslagsindelad. Förändringen träder i kraft från och med Clas Ohlsons delårsrapport  
för Q1 2025/26, se redovisningsprinciper not 1 

 
 
* Organisk tillväxt för verksamhetsåret 2024/25 exkluderar försäljning i Spares 
** Justerat rörelseresultat under verksamhetsåret föregående år uppgick till 921 Mkr, exklusive engångskostnader om 205 Mkr

Nyckeltal 

 

 feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023
Mkr (om inget annat anges) - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Nettoomsättning 2 343 2 167 11 627 10 232
Bruttomarginal, % 39,5 39,4 39,1 39,2
EBITA 112 69 1 185 724
Justerat rörelseresultat 109 65 1 171 921
Rörelseresultat 109 65 1 171 717
Rörelsemarginal, % 4,6 3,0 10,1 7,0
Resultat efter skatt 80 41 882 509
Vinst per aktie före utspädning, kr 1,26 0,64 13,91 8,03
Kassaflödet från den löpande verksamheten -48 -108 1 830 1 489
Fritt kassaflöde -237 -306 1 114 395
Antal butiker vid periodens slut 241 230 241 230
Antal Club Clas-medlemmar (miljoner) 5,9 5,4 5,9 5,4

30 apr 2025 30 apr 2024

Nettoskuld/EBITDA, ggr 0,4 1,0
Nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS16, ggr -0,8 -0,2 
Soliditet, % 37,0 31,6

3 mån 12 mån

 Bokslutskommuniké/Q4 
1 februari – 30 april 2024/25 
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Stark avslutning på ytterligare ett rekordår
Vi fortsätter att genomföra vår plan för hållbar och lönsam 
tillväxt och jag är stolt över hur hela Clas Ohlson-teamet 
arbetat för att leverera ytterligare ett rekordår. Året har 
präglats av tvära kast i yttre förutsättningar, men med fortsatt 
förnyelse av vårt behovsdrivna sortiment har relevansen 
stärkts under hela året.  

Ett bra exempel på detta är det fjärde kvartalet där vi hade en 
stark försäljningsutveckling brett över sortimentet. Med en 
nettoomsättning om 2 343 miljoner kronor ökade 
försäljningen organiskt med 10 procent och rörelseresultatet 
uppgick till 109 miljoner kronor, en ökning med 66 procent 
jämfört med föregående år.  

För helåret var den organiska försäljningstillväxten 10 procent 
och den totala omsättningen uppgick till 11,6 miljarder kronor. 
Fritt kassaflöde för året ökade till 1,1 miljarder kronor och 
rörelseresultatet stärktes till 1,2 miljarder kronor. 
Rörelsemarginalen blev därmed 10,1 procent, att jämföra med 
målet om 7-9 procent. Vinsten per aktie ökade till 14 kronor, 
och styrelsens utdelningsförslag om 7 kronor per aktie innebär 
att vi planerar att dela ut 444 miljoner kronor till aktieägarna 
samtidigt som vi har flexibilitet att både hantera en osäker 
omvärld och investera i framtiden.  

Stark utveckling i butik och e-handeln på en ny nivå 

Vi vinner förtroendet från allt fler kunder och hade vid 
utgången av kvartalet 5,9 miljoner medlemmar i Club Clas. 
Kunderna uppskattar upplevelsen i alla försäljningskanaler, vilket 
både försäljningstillväxt och kundnöjdhet vittnar om. 
Kundnöjdheten, mätt i NPS, ökade till 59 från 55 kvartalet innan 
med bra utveckling i butik, e-handel och kundtjänst.   

Med tre nya butiker i kvartalet har vi blivit ännu mer tillgängliga för 
våra kunder och utvecklingen i både befintliga och nya butiker är 
stark. I Sverige och Norge har vi haft mycket stark organisk tillväxt i 
butiksnätet under hela året och vi ser positiva resultat från arbetet 
med att vässa och anpassa erbjudandet i de finska butikerna. Den 
enskilt största försäljningsökningen står dock e-handeln för, som 
nu motsvarar en femtedel av den totala försäljningen. E-handeln 
växte med 19 procent i kvartalet med stärkt lönsamhet. En viktig 
bidragande faktor till att e-handeln nu är på en ny nivå är Spares 
Group som fortsätter att växa på hemmamarknaderna i Norden 
med Teknikdelar och Batteriexperten, men även på andra 
marknader runtom i Europa, främst med B2B-erbjudandet i 
Spares och Zandparts.  

Investeringar för fortsatt tillväxt 

För att säkerställa förmågan att fortsätta tillväxtresan kommer vi 
att fortsätta investera i nya och befintliga butiker. Planen för 
butiksexpansion ligger fast, vilket innebär att vi räknar med att 
öppna cirka 10 nya butiker netto under 2025/26 samtidigt som vi 
fortsätter att förbättra befintliga butiker. Vi kommer också att 
investera i vår distributionscentral med bland annat utökad 
automation och nya flöden som förbättrar såväl produktivitet som 
arbetsmiljö. Även arbetet med att förenkla och modernisera vår IT-
miljö kommer att fortsätta under verksamhetsåret. Sammantaget 
planerar vi för investeringar om cirka 250 miljoner kronor (157) 
under 2025/26.  

 

 

En robust plan  

De initiativ vi arbetar med inom sortiment, varumärke och 
kundmöte bidrar till hållbar och lönsam tillväxt. Vi arbetar vidare 
med våra tillväxtdrivande fokusområden under 2025/26 och 
adderar hela tiden nya aktiviteter för att fortsätta växa med kvalitet. 
Siktet är som alltid inställt på att möta eller överträffa våra 
långsiktiga finansiella mål.  

I det löpande arbetet med att utveckla vårt erbjudande har vi 
under verksamhetsåret analyserat den totala marknaden i Sverige, 
Norge och Finland för Clas Ohlsons sortiment. Clas Ohlson är väl 
positionerat men med relativt liten marknadsandel på en växande 
marknad värd cirka 340 miljarder kronor. Vi ser därför stora 
möjligheter att växa vår kärnaffär under många år framöver.   

Bra start på nya året 

Vi har haft en bra start på det nya verksamhetsåret med en 
organisk försäljningsökning i maj om 8 procent. Detta innebär att vi 
haft en stark tillväxt 25 månader i rad och ett ytterligare exempel 
på hur vårt arbete med att skapa en allvädersportfölj med 
produkter som är relevanta året runt ger resultat. Vårt fokus nu är 
att behålla det positiva momentum vi har i försäljningsutvecklingen 
och fortsätta skapa värde för våra kunder, medarbetare och 
aktieägare. Med ett starkt team och ett starkt kunderbjudande på 
plats är jag övertygad om att vi har alla förutsättningar för att 
åstadkomma detta.  

Vi ses i butik och online! 

 

Kristofer Tonström, vd och koncernchef

 

Kristofer Tonström 

 

”Maj månad är ett ytterligare exempel på hur vårt 
arbete med att skapa en allvädersportfölj med 
produkter som är relevanta året runt ger resultat.” 
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Kort om Clas Ohlson 
Clas Ohlsons övergripande syfte är att göra hemmafixet 
tillgängligt, hållbart och roligt för alla. Idag är Clas Ohlson ett av 
Nordens starkaste varumärken inom detaljhandeln med försäljning 
genom drygt 240 butiker och e-handel i Sverige, Norge och 

Finland, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka  
12 miljarder kronor. Clas Ohlsons erbjudande utgår från fem 
prioriterade produktnischer som tillsammans bygger Clas Ohlsons 
position som hemmafixdestination: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Städa och organisera  Lys upp hemmet  Hållbar och säker 
hemmiljö 

 Teknik och tillbehör  Bygg och reparera 

I koncernen ingår även Spares Group med försäljningskanalerna Teknikdelar, Batteriexperten, Spares och ZandParts som stärker 
kunderbjudandet inom primärt nischen Teknik och tillbehör. 

Clas Ohlson som investering 
Clas Ohlson är ett ledande detaljhandelsbolag på den nordiska marknaden 
med ett stort butiksnät och en snabbt växande e-handel. Den totala 
marknaden för Clas Ohlsons sortiment uppskattas till cirka 340 miljarder SEK 
och förväntas fortsätta växa. I den strategi vi lanserade 2022 har vi en enkel 
och tydlig väg till hållbar och lönsam tillväxt. Med starkt fokus på operationell 
effektivitet vill vi steg för steg utveckla bolagets konkurrensfördelar inom 
sortiment, varumärke och kundmöte. 
 
Fyra skäl att investera i Clas Ohlson 

• Välpositionerade inom stora och växande produktnischer 
• Behovsdrivet sortiment och hög kundnöjdhet 
• Centrala butikslägen, fullskalig e-handel och effektiv 

marknadsföring 
• Stark finansiell ställning och fokus på att öka vinst per aktie över tid 

 
Strategiska fokusområden 
1. Ett relevant sortiment året runt via 

prioriterade produktnischer 
2. En lönsam och växande e-handel 
3. Bygga och driva ett robust butiksnät  
4. En konkurrenskraftig kostnadsbas 
5. Effektiv kundkommunikation 
6. En stark organisation med hållbarhet 

integrerat i kärnaffären 

Finansiella mål 

Tillväxt 

Försäljningen ska öka organiskt 
5 procent per år. 

 Lönsamhet 

Rörelsemarginalen ska uppgå 
till 7-9% per år. 

 Kapitalstruktur 

Nettoskuld i relation till EBITDA 
(exklusive effekten av IFRS 16) 
ska understiga två (2) gånger. 

 Utdelningspolicy 

Utdelningen ska utgöra minst 
hälften av resultatet per aktie 
efter skatt med beaktande av 
den finansiella ställningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hållbarhetsmål 

 

Planeten 
Klimatneutrala och helt cirkulära till 2045, 
klimatneutrala i egen verksamhet till 2026. 
Anslutna till Science Based Targets Initiative 

  Människan 
Vara en hållbar och långsiktig 
arbetsgivare med engagerade 
medarbetare 

  Samhället 
Bidra till ett rättvist och 
välmående samhälle för 
framtida generationer 
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Finansiell utveckling  
Nettoomsättningen 

Fjärde kvartalet (1 februari–30 april 2025) 
Nettoomsättningen uppgick till 2 343 Mkr (2 167), en ökning med 8 procent, varav 10 procent avser organisk tillväxt* och -2 procent 
valutaeffekter. Försäljning online uppgick till 493 Mkr (414), en ökning med 19 procent. Vid kvartalets utgång uppgick det totala antalet 
butiker till 241, vilket är en ökning med 11 butiker netto jämfört med samma tidpunkt föregående år. För mer information om butiksnätverket 
se sid 23. 
 

Verksamhetsåret (1 maj 2024–30 april 2025) 
Nettoomsättningen uppgick till 11 627 Mkr (10 232), en ökning med 14 procent, varav 10 procent avser organisk tillväxt* och -1 procent 
valutaeffekter. Försäljning online uppgick till 2 231 Mkr (1 553). Exklusive Spares-koncernen var försäljning online 1 412 Mkr (1 206), en 
ökning med 17 procent. Under verksamhetsåret ökade butiksnätverket netto med 11 butiker. För mer information om butiksnätverket se sid 
23. 

 
*Fördelar sig under kvartalet på ökning i jämförbara enheter 7 procent och förändring butiksnätverk 4 procent 
  Fördelar sig under verksamhetsåret på ökning i jämförbara enheter 7 procent och förändring butiksnätverk 4 procent (exklusive Spares) 

Nettoomsättning per kvartal 
Mkr 

 

 

Stark organisk tillväxt i 
kvartalet 

+10% 

Fördelning nettoomsättning 
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 feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Mkr - apr 2025 - apr 2024 SEK organisk³ - apr 2025 - apr 2024 SEK organisk

Sverige 1 034 947 9 9 5 089 4 546 12 12
Norge 898 833 8 12 4 556 4 207 8 11
Finland 217 218 0 3 1 163 1 131 3 4
Spares 194 168 15 15 819 347 – –

Totalt¹ 2 343 2 167 8 10 11 627 10 232 14 10

Varav försäljning online² 493 414 19 20 2 231 1 553 44 18

Procentuell förändring Procentuell förändring

³Från och med november 2024 ingår Spares-koncernens månadsförsäljning i den organiska tillväxten

²Försäljning online under kvartalet ökade med 22 procent till 300 Mkr (exklusive Spares), inklusive en negativ valutaeffekt om -2 procent
   Försäljning online under verksamhetsåret ökade med 17 procent till 1 412 Mkr (exklusive Spares), inklusive en negativ valutaeffekt om -1 procent

¹Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 8 procent till 2 149 Mkr (exklusive Spares), inklusive en negativ valutaeffekt om -2 procent
  Nettoomsättningen under verksamhetsåret ökade med 9 procent till 10 807 Mkr (exklusive Spares), inklusive en negativ valutaeffekt om -1 procent

3 mån 12 mån
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Resultatet 

Fjärde kvartalet 
Rörelseresultatet uppgick till 109 Mkr (65) och förbättringen är främst hänförlig till ökad 
försäljning. Rörelsemarginalen uppgick till 4,6 procent (3,0). 

Bruttomarginalen ökade med 0,1 procentenheter till 39,5 procent (39,4). Jämfört med 
föregående år har bruttomarginalen påverkats positivt i huvudsak av lägre 
varuförsörjningskostnader och förbättrad produkt- och prismix. Detta har till fullo 
motverkats av sammantaget negativa valutaeffekter, främst relaterade till svagare 
försäljningsvaluta (NOK)*. 

Försäljningskostnadernas andel av nettoomsättningen minskade med 1,2 procentenheter till 32,8 procent (34,0). Andelen har minskat 
framförallt som ett resultat av den högre försäljningen i jämförbara enheter. Administrationskostnaderna uppgick till -48 Mkr (-42). 

Kvartalets av- och nedskrivningar uppgick till -184 Mkr (-191). 

Finansnettot uppgick till -11 Mkr (-15). Kvartalets skatt uppgick till -17 Mkr (-10), där ökningen relaterar till ett högre resultat. 

Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 80 Mkr (41). Resultat per aktie uppgick till 1,26 kr (0,64). 

Verksamhetsåret 
Rörelseresultatet uppgick till 1 171 Mkr (717) och förbättringen är främst hänförlig till ökad försäljning och engångskostnader under 
föregående år. Justerat rörelseresultat under föregående år uppgick till 921 Mkr, exklusive engångskostnader om 205 Mkr, se not 4. 
Rörelsemarginalen uppgick till 10,1 procent (7,0). 

Bruttomarginalen minskade med 0,1 procentenheter till 39,1 procent (39,2). Jämfört med föregående år har bruttomarginalen påverkats av 
sammantaget negativa valutaeffekter, främst relaterade till svagare försäljningsvaluta (NOK)*. Därtill har den förvärvade Spares-koncernen 
en strukturellt lägre bruttomarginal. Detta har till fullo kompenserats av lägre varuförsörjningskostnader och förbättrad produkt- och prismix. 

Försäljningskostnadernas andel av nettomsättningen minskade med 1,3 procentenheter till 27,2 procent (28,5). Andelen har minskat 
framförallt som ett resultat av den högre försäljningen i jämförbara enheter. Administrationskostnaderna uppgick till -205 Mkr (-188). 

Periodens av- och nedskrivningar uppgick till -748 Mkr (-892), där föregående år påverkats av engångskostnader om -152 Mkr. 

Finansnettot uppgick till -53 Mkr (-64), påverkat av högre ränteintäkter under innevarande år. Periodens skatt uppgick till -236 Mkr (-144), 
där ökningen relaterar till ett högre resultat. 

Periodens resultat efter skatt uppgick till 882 Mkr (509), där föregående år påverkats av engångskostnader om 205 Mkr. Resultat per aktie 
uppgick till 13,91 kr (8,03). 

 

*Rörelseresultatet har påverkats av utfallet av valutasäkringar, se not 6 för mer information 

Rörelseresultat och rörelsemarginal 
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Finansiell ställning och kassaflöde  
 

Kassaflödet från den löpande verksamheten under fjärde kvartalet uppgick till -48 Mkr (-109), vilket främst förklaras av högre 
rörelseresultat. Fritt kassaflöde, det vill säga kassaflöde efter investeringsverksamheten inklusive amortering av leasingskulder, under 
kvartalet uppgick till -237 Mkr (-306). Kvartalets kassaflöde, efter investerings- och finansieringsverksamhet, var -237 Mkr (-306).  

Kassaflödet från den löpande verksamheten under verksamhetsåret uppgick till 1 830 Mkr (1 489), vilket förklaras av högre rörelseresultat. 
Fritt kassaflöde under perioden uppgick till 1 114 Mkr (395). Fritt kassaflöde under föregående år påverkades av förvärvet av Spares-
koncernen med 436 Mkr. Periodens kassaflöde, efter investerings- och finansieringsverksamhet, var 845 Mkr (26). Förbättringen av 
kassaflödet förklaras av högre rörelseresultat samt att föregående års siffror var påverkade av förvärvet av Spares samt amortering av 
kortfristiga räntebärande skulder. Utdelning betalades ut med 4,25 kronor per aktie och uppgick till totalt 269 Mkr (95) under 
verksamhetsåret. 

Vid periodens slut uppgick varulagret till 2 415 Mkr (2 448). Lagret är något lägre än föregående år främst beroende på en ökad 
effektivitet i lagerhanteringen och högre försäljning under kvartalet. Detta har till stor del balanserats av tillkommande butiker och ett 
utökat produktsortiment. 

Koncernens nettoskuld, det vill säga räntebärande skulder reducerat med likvida medel, uppgick till 691 Mkr (1 668). Exklusive effekten av 
IFRS 16 hade koncernen en nettokassa på 1 011 Mkr (171). Exklusive effekten av IFRS 16 uppgick nettoskuld i relation till EBITDA till -0,8 
gånger (-0,2), vilket ligger inom bolagets finansiella ramverk. Beviljade krediter och lånelöften uppgick vid periodens utgång till 1 008 Mkr, 
varav 0 Mkr nyttjades. Det totala kreditutrymmet har reducerats med 102 Mkr under räkenskapsåret i enlighet med gällande bankavtal. 
Bolagets finansiella position är stark och soliditeten uppgick till 37 procent (32). 

Fritt kassaflöde 

 

 
Kapitalstruktur 

 

 
Avkastning på sysselsatt kapital 

 

 
Investeringar 
Under kvartalet uppgick investeringarna till 52 Mkr (55). Av dessa avser 31 Mkr (44) investeringar i nya eller ombyggda butiker. Investeringar 
i IT-system under perioden uppgick till 14 Mkr (2).  

Under verksamhetsåret uppgick investeringarna till 157 Mkr (554). Av dessa avser 99 Mkr (80) investeringar i nya eller ombyggda butiker. 

Investeringar i IT-system under perioden uppgick till 31 Mkr (3). Under föregående år förvärvades Spares-koncernen med en köpeskilling på 

431 Mkr. 

  

-600

-400

-200

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

22/23 23/24 24/25

Fritt kassaflöde, Mkr

-1,20

-1,00

-0,80

-0,60

-0,40

-0,20

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

-1 400

-1 200

-1 000

-800

-600

-400

-200

0

200

400

600

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

22/23 23/24 24/25

Nettoskuld exkl IFRS 16, Mkr

Nettoskuld/EBITDA, ggr (exkl IFRS16)

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

22/23 23/24 24/25

Genomsnittligt sysselsatt kapital, Mkr

Avkastning på sysselsatt kapital, % (R12)



F I N A N S I E L L A  R A P P O R T E R  

 

C L A S  O H L S O N  B O K S L U T S K O M M U N I K É / Q 4  2 0 2 4 / 2 5  7    

Händelser efter rapportperioden 
Försäljning i maj 
Nettoomsättningen uppgick till 883 Mkr (848), en ökning med 4 procent, varav 8 procent avser organisk tillväxt2 och -3 procent 
valutaeffekter. Jämfört med samma månad föregående år har butiksbeståndet ökat netto med 9 butiker. Vid periodens utgång uppgick det 
totala antalet butiker till 241 (232). För mer information om butiksnätverket se sid 23.  

Spares-koncernens försäljning fördelas från och med denna månad på respektive geografisk marknad och ingår i den organiska tillväxten. 
Den negativa utvecklingen på raden Övriga marknader föklaras i huvudsak av Spares försäljning till företagskunder som påverkades 
negativt i månaden av den svaga US-dollarn. Dollarförsvagningen har föranlett en omfördelning i kundefterfrågan till återförsäljare utanför 
Europa.  

 

Övrig information 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning under verksamhetsåret uppgick till 8 891 Mkr (8 198) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 017 
Mkr (583). Ökningen i rörelseresultat är i huvudsak hänförlig till ökad försäljning och engångskostnader under föregående år. Periodens 
investeringar uppgick till 110 Mkr (510), där utfallet föregående år påverkades av förvärvet av Spares-koncernen. 

Förslag till utdelning 
Styrelsen föreslår en utdelning för verksamhetsåret 2024/25 om 7,00 kr per aktie, uppdelat på två utbetalningstillfällen om vardera 3,50 kr. 
Utbetalning föreslås ske i september och januari. Den föreslagna utdelningen beräknat på utestående aktier per rapportdagen uppgår totalt 
till 444 Mkr, vilket utgör 50 procent av verksamhetsårets resultat efter skatt. 

Medarbetare 
Antalet medarbetare i koncernen uppgick till cirka 5 000, vilket omräknat till heltidsanställda under kvartalet i genomsnitt motsvarar 3 048 
(2 963). Skillnaden mot föregående år relateras i huvudsak till nya butiker. 

Säsongsvariationer 
Clas Ohlsons marknad och verksamhet påverkas av konsumenternas köpbeteende. Bolagets produktsortiment är sådant som är väl lämpat 
inte minst för julförberedelser och julhandel, vilket gör att verksamhetens tredje kvartal (november-januari) generellt sett är räkenskapsårets 
starkaste kvartal. Därefter följer andra och första kvartalet och slutligen det fjärde kvartalet som är det försäljnings- och resultatmässigt 
svagaste kvartalet. 

Årsstämma 2025  
Styrelsen avser att kalla till en årsstämma med fysisk närvaro av aktieägare, ombud och utomstående fredagen den 12 september 2025 i 
Leksand. Styrelsen har beslutat att de aktieägare som så önskar även ska kunna utöva sin rösträtt på årsstämman genom förhandsröstning 
(poströstning) i enlighet med bestämmelserna i bolagsordningen.  

För mer information se https://about.clasohlson.com/sv/investerare/arsstamma/ 

Ytterligare information kommer att lämnas i kallelsen i årsstämman. 

Granskning 

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. 

Clas Ohlson AB (publ) 

Insjön, den 12 juni 2025 

Kristofer Tonström 

Vd och koncernchef  

  

Mkr maj 2025 maj 2024 SEK organisk² 

Sverige 421 393 7 7
Norge 362 332 9 16
Finland 78 81 -3 3
Övriga marknader 21 41 -47 -47

Totalt¹ 883 848 4 8

Procentuell förändring 

¹Spares-koncernens försäljning fördelas på respektive geografisk marknad och ingår i den organiska tillväxten

²Fördelar sig på ökning i jämförbara enheter 5 procent och förändring butiksnätverket 3 procent för maj månad

https://about.clasohlson.com/sv/investerare/arsstamma/
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Koncernens Resultaträkning 

  
 

Koncernens Totalresultat 

 

 

 

feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Mkr Not - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Nettoomsättning 3 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9
Kostnad för sålda varor -1 417,4 -1 312,5 -7 085,2 -6 215,9

Bruttoresultat 925,6 854,1 4 541,5 4 016,0

Försäljningskostnader -768,9 -736,1 -3 161,3 -2 916,1
Administrationskostnader -47,7 -41,5 -204,7 -188,2
Övriga rörelseintäkter 0,1 5,2 0,2 18,3
Övriga rörelsekostnader -0,6 -16,3 -4,6 -213,3

Rörelseresultat 4 108,5 65,3 1 171,2 716,8

Finansiella intäkter 5,9 1,6 16,3 6,0
Finansiella kostnader -17,4 -16,4 -69,6 -69,9

Resultat efter finansiella poster 97,0 50,5 1 117,9 652,8

Inkomstskatt -17,2 -9,8 -235,7 -144,2

Periodens resultat 79,8 40,7 882,2 508,6

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare 79,8 40,7 882,2 508,6
Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

3 mån 12 mån

feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Mkr Not - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Periodens resultat 79,8 40,7 882,2 508,6
Övrigt totalresultat, netto efter skatt:
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Valutakursdifferenser -33,5 11,0 -43,3 13,9
Kassaflödessäkringar 6 -27,1 16,1 -27,8 -20,1

Summa -60,5 27,1 -71,1 -6,1
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen:
Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar 6 0,0 0,0 -6,3 -3,1

Summa 0,0 0,0 -6,3 -3,1
Övrigt totalresultat, netto efter skatt -60,5 27,1 -77,4 -9,3
Totalresultat 19,3 67,8 804,8 499,3

Totalresultat hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare 19,3 67,8 804,8 499,3
Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

3 mån 12 mån
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Finansiell ställning för Koncernen  

 

 

 

 

 

 

30 apr 30 apr

Mkr Not 2025 2024

Tillgångar
Goodwill 5 405,4 400,4
Varumärken 25,4 32,6
Kundrelationer 16,1 22,6
IT- och programvarukostnader 75,6 89,7
Byggnader och mark 197,7 223,0
Inventarier, verktyg och installationer 414,5 417,7
Nyttjanderättstillgångar 1 670,5 1 784,1
Långfristiga värdepappersinnehav 6 0,0 6,3
Uppskjuten skattefordran 75,0 73,1
Övriga långfristiga fordringar 0,7 1,9

Summa anläggningstillgångar 2 880,9 3 051,4

Varulager 2 414,5 2 448,3
Kundfordringar 67,7 69,2
Skattefordran 5,1 11,2
Övriga fordringar 7,6 23,1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 102,3 76,7
Likvida medel 1 010,7 170,7

Summa omsättningstillgångar 3 608,0 2 799,2
Summa tillgångar 6 488,9 5 850,6

Eget kapital och skulder
Aktiekapital 82,0 82,0
Övrigt tillskjutet kapital 90,4 90,4
Andra reserver -118,0 -46,9
Balanserad vinst inklusive årets resultat 2 345,8 1 723,8

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0

Summa eget kapital 2 400,3 1 849,3

Långfristiga leasingskulder, räntebärande 1 193,9 1 269,7
Uppskjutna skatteskulder 196,6 161,2
Övriga långfristiga skulder 40,6 40,2

Summa långfristiga skulder 1 431,1 1 471,1

Kortfristiga leasingskulder, räntebärande 507,4 568,9
Leverantörsskulder 978,9 937,7
Skatteskuld 71,5 51,5
Övriga kortfristiga skulder 266,9 234,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 748,4 663,3
Avtalsskulder 84,5 73,9

Summa kortfristiga skulder 2 657,5 2 530,2

Summa eget kapital och skulder 6 488,9 5 850,6
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Koncernens Kassaflödesanalys i sammandrag 

 

 

Koncernens Eget kapital i sammandrag 

 
 

 

 

Kassaflödesanalys Koncernen i sammandrag

 feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023
Mkr Not - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4 175,7 194,2 778,7 881,0
Erhållna räntor 5,9 1,6 16,3 6,0
Erlagda räntor -17,4 -16,4 -69,6 -69,9
Betald skatt -54,1 -77,4 -180,3 -182,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

218,6 167,3 1 716,3 1 351,4

Förändring av rörelsekapital -266,7 -275,8 113,7 137,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten -48,0 -108,5 1 830,0 1 488,6

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -13,9 -2,1 -30,9 -2,6 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -37,9 -54,6 -121,2 -116,4
Förvärv av verksamhet 0,0 -0,0 -4,6 -436,2
Försäljning av inventarier 5 -0,0 1,3 0,1 1,4

Kassaflöde från investeringsverksamheten -51,8 -55,3 -156,6 -553,8

Förändring av kortfristiga räntebärande skulder 0,0 0,0 0,0 -244,4

Amortering av leasingskulder -137,5 -142,0 -559,3 -540,1

Förändring av långfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 -29,7 

Utdelning till aktieägare 0,0 0,0 -269,5 -95,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -137,5 -142,0 -828,8 -909,2
Periodens kassaflöde -237,3 -305,8 844,7 25,6

Likvida medel vid periodens början 1 252,0 475,3 170,7 143,1
Kursdifferens i likvida medel -4,1 1,2 -4,7 2,1

Likvida medel vid periodens slut 1 010,7 170,7 1 010,7 170,7

3 mån 12 mån

maj 2024 maj 2023
Mkr - apr 2025 - apr 2024

Ingående eget kapital 1 849,3 1 437,4
Utdelning till aktieägare -269,5 -95,0
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänstgöring 15,7 7,8
Totalresultat 804,8 499,2
Utgående eget kapital 2 400,3 1 849,3
Varav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0
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Moderbolagets Resultaträkning och Totalresultat 

 

Finansiell ställning för Moderbolaget i sammandrag 

 

feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Mkr - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Nettoomsättning 1 773,4 1 663,9 8 890,9 8 197,7
Kostnad för sålda varor -1 282,4 -1 236,6 -6 346,1 -5 954,4

Bruttoresultat 491,0 427,3 2 544,8 2 243,3

Försäljningskostnader -379,4 -378,7 -1 543,7 -1 459,8
Administrationskostnader -34,9 -25,3 -154,9 -144,3
Övriga rörelseintäkter 0,1 5,2 0,1 18,3
Övriga rörelsekostnader -0,5 -12,9 -3,3 -188,0

Rörelseresultat 76,3 15,7 843,1 469,4

Resultat från andelar i koncernföretag 174,4 120,2 176,3 128,7
Finansiella intäkter 7,3 3,7 19,0 7,6
Finansiella kostnader -4,9 -4,1 -21,2 -22,5

Resultat efter finansiella poster 253,1 135,5 1 017,1 583,2

Bokslutsdispositioner -203,6 69,1 -203,6 69,1
Resultat före skatt 49,5 204,5 813,5 652,3

Inkomstskatt 29,7 -17,3 -133,9 -111,1
Periodens resultat 79,2 187,2 679,6 541,1

Totalresultat Moderbolaget

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar 0,0 0,0 -6,3 -3,1

Övrigt totalresultat, netto efter skatt -0,0 0,0 -6,3 -3,1
Totalresultat 79,2 187,2 673,3 538,0

3 mån 12 mån

30 apr 30 apr
Mkr 2025 2024

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 69,7 85,5
Materiella anläggningstillgångar 436,9 445,0
Finansiella anläggningstillgångar 537,0 537,1
Varulager 1 692,7 1 663,7
Kortfristiga fordringar 353,6 335,2
Likvida medel 959,0 105,3

Summa tillgångar 4 049,1 3 171,8

Eget kapital och skulder
Eget kapital 1 393,0 974,9
Obeskattade reserver 906,0 708,4
Långfristiga skulder 40,5 40,1
Kortfristiga skulder 1 709,6 1 448,4

Summa eget kapital och skulder 4 049,1 3 171,8
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Nyckeltal 

 
 

Kvartalsöversikt finns tillgänglig på https://about.clasohlson.com/sv/investerare/finansiell-oversikt/ 

 

 

 
 

 

 

  

 feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023
 - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Försäljningstillväxt, % 8,1 22,0 13,6 13,4
Organisk försäljningstillväxt, % 10,2 12,9 10,5 10,9
Bruttomarginal, % 39,5 39,4 39,1 39,2
Rörelsemarginal, % 4,6 3,0 10,1 7,0
EBITA, Mkr 111,9 68,7 1 184,9 723,6
Avkastning på sysselsatt kapital, % – – 30,7 20,9
Avkastning på eget kapital, % – – 41,0 31,5
Soliditet, % 37,0 31,6 37,0 31,6
Soliditet, exkl IFRS 16, % 51,0 47,4 51,0 47,4
Nettoskuld/EBITDA, ggr – – 0,4 1,0
Nettoskuld/EBITDA, exkl IFRS 16, ggr – – -0,8 -0,2
Medelantal anställda 3 048 2 963 3 109 3 044
Antal Club Clas-medlemmar (miljoner) 5,9 5,4 5,9 5,4
Andel försäljning Online, % 21,0 19,1 19,2 15,2

Butiksnätverket

Andel försäljning Sverige, % 44,1 43,7 43,8 44,4
Andel försäljning Norge, % 38,3 38,5 39,2 41,1
Andel försäljning Finland, % 9,3 10,0 10,0 11,1
Andel försäljning Spares, % 8,3 7,8 7,0 3,4
Försäljning per kvadratmeter i butik, tkr 7,4 7,2 37,7 36,0
Antal butiker vid periodens slut 241 230 241 230

Data per aktie

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 63 452 804 63 357 289 63 417 215 63 357 287
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 63 888 627 63 474 093 63 810 628 63 472 584
Antal utestående aktier vid periodens slut 63 452 804 63 357 289 63 452 804 63 357 289
Vinst per aktie före utspädning, kr 1,26 0,64 13,91 8,03
Vinst per aktie efter utspädning, kr 1,25 0,64 13,82 8,01
Totalresultat per aktie, kr 0,30 1,07 12,69 7,88
Kassaflöde per aktie*, kr -0,76 -1,71 28,86 23,50
Eget kapital per aktie, kr 37,83 29,19 37,83 29,19
Börskurs 30 april, kr 274,20 134,00 274,20 134,00
Utdelning per aktie, kr** – – 7,00 4,25
P/e-tal, ggr – – 20 17
Direktavkastning, % – – 2,6 3,2
Utdelningsandel, % – – 50 53

*Från den löpande verksamheten
**Föreslagen utdelning

3 mån 12 mån

https://about.clasohlson.com/sv/investerare/finansiell-oversikt/
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Noter till koncernredovisningen  

Not 1 Redovisningsprinciper 
Clas Ohlson tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee 
(IFRIC) som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, IAS 34 Delårsrapportering och RFR 1 
Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i 
delårsrapporten. Moderbolagets redovisning är upprättad enligt den svenska årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 2, redovisning för juridiska personer. Samma redovisningsprinciper som för koncernen tillämpas utom i de fall som 
anges under avsnittet ”Moderbolagets redovisningsprinciper” i Års- och hållbarhetsredovisningen för 2023/24. 

För koncernens redovisning tillämpas samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i Års- och hållbarhetsredovisningen för 
2023/24. Inga nya eller reviderade IFRS standarder och tolkningsuttalanden som tillämpas från den 1 maj 2024 har haft någon nämnvärd 
effekt på koncernens finansiella rapporter.  

Ändrad uppställningsform för de finansiella rapporterna 

I enlighet med IAS 1 ”Utformning av finansiella rapporter” avser Clas Ohlson-koncernen ändra uppställningsform för resultaträkningen från 
funktionsindelad till kostnadsslagsindelad. Förändringen träder i kraft från och med Clas Ohlsons delårsrapport för Q1 som publiceras den 
10 september 2025. 

Förändringen görs för att bättre spegla hur företagsledningen granskar och styr verksamheten, vilket innebär förenklade processer och 
arbetssätt. Dessutom bedöms detta möjliggöra tydligare information om väsentliga kostnadskategorier. 

För att säkerställa jämförbarhet har resultaträkningen för jämförelseperioden 2024/25 räknats om per kvartal och helår för att återspegla 
denna förändring. Omräknade siffror presenteras nedan samt med ytterligare perioder och för moderbolaget på Clas Ohlsons hemsida 
about.clasohlson.com. 

Övergången från funktionsindelad till kostnadsslagsindelad uppställningsform har ingen påverkan på Clas Ohlsons nettoomsättning och 
rörelseresultat och därmed heller ingen påverkan på bolagets finansiella mål.  

De huvudsakliga effekterna är hänförliga till omallokering av inköps- och varuförsörjningskostnader, vilket påverkar bruttomarginalen. 
Kostnader kopplade till hantering och distribution av produkter ingick tidigare i kostnad för sålda varor enligt funktionsindelad 
uppställningsform. I och med övergången har dessa kostnader omallokerats huvudsakligen under kategorierna personalkostnader, övriga 
externa kostnader samt avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar. 

 
 2024/25  2024/25 

 
   Kv4 Kv3 Kv2 Kv1  12 mån 

      Feb 2025  Nov 2024  Aug 2024  Maj 2024      Maj 2024   

Omräknad (Mkr)  
  - Apr 2025  -Jan 2025  -Okt 2024  - Jul 2024      - Apr 2025  

Nettoomsättning  2 343,0  3 859,5  2 800,9  2 623,2   11 626,7  
              

Handelsvaror    -1 220,9  -2 128,3  -1 511,0  -1 460,6   -6 320,8  

Personalkostnader    -582,4  -671,1  -551,5  -535,8   -2 340,7  

Övriga externa kostnader*    -246,6  -317,3  -242,7  -236,9   -1 043,6  
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar*    -184,0  -189,3  -187,2  -187,3   -747,7  

Övriga rörelseintäkter och kostnader  -0,7  -1,0  -1,2  0,1   -2,7  

Totala kostnader   -2 234,5  -3 307,0  -2 493,6  -2 420,5   -10 455,5  
            

Rörelseresultat    108,5  552,5  307,4  202,8   1 171,2  
            

Finansiella intäkter    5,9  6,1  2,1  2,2   16,3  

Finansiella kostnader  -17,4  -17,2  -17,2  -17,8   -69,6  

Resultat efter finansiella poster    97,0  541,5  292,2  187,1   1 117,9  
              

Inkomstskatt    -17,2  -115,1  -62,1  -41,3   -235,7  

Periodens resultat   79,8  426,4  230,1  145,8   882,1  
          

Periodens resultat hänförligt till: 
 

    
 

 

Moderföretagets aktieägare    79,8  426,4  230,1  145,8   882,1  

Innehav utan bestämmande inflytande    0,0  0,0  0,0  0,0   0,0  
 

*Avskrivningar för kvartal 3 har omklassificerats med 7,5 Mkr till -189,3 Mkr jämfört med tidigare rapporterat -196,8 Mkr. Motsvarande skillnad har påverkat övriga externa kostnader. 
Omklassificeringen har inte haft någon resultateffekt på kvartalet. 
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  2024/25  2024/25 

  Kv4 Kv3 Kv2 Kv1  12 mån 

  Feb 2025  Nov 2024  Aug 2024  Maj 2024     Maj 2024  

Bruttoresultat (Mkr)  
  - Apr 2025  -Jan 2025  -Oct 2024  - Jul 2024      - Apr 2025  

Nettoomsättning  2 343,0  3 859,5  2 800,9  2 623,2   11 626,7  

Handelsvaror   -1 220,9  -2 128,3  -1 511,0  -1 460,6    -6 320,8  

Bruttoresultat  1 122,1  1 731,2  1 289,9  1 162,7   5 305,9  

Bruttomarginal, %  
              

Bruttoresultat  1 122,1  1 731,2  1 289,9  1 162,7   5 305,9  

Nettoomsättning   2 343,0  3 859,5  2 800,9  2 623,2    11 626,7  

Bruttomarginal  47,9% 44,9% 46,1% 44,3%  45,6% 
 

Not 2 Risker och osäkerhetsfaktorer  
Clas Ohlsons verksamhet innebär exponering för risker som, i varierande grad, kan påverka koncernen negativt. Dessa risker kategoriseras 
som strategiska, rörelserelaterade och finansiella risker samt hållbarhetsrisker. Risklandskapet kan förändras snabbt, och arbete sker 
kontinuerligt för att uppdatera riskbedömningen och säkerställa en effektiv hantering. Genom proaktiv riskhantering kan risker omvandlas till 
möjligheter och bidra med värde till verksamheten. 

För en detaljerad beskrivning av koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer hänvisas till avsnittet "Risker och osäkerhetsfaktorer" i 
Års- och hållbarhetsredovisningen för 2023/24, sidorna 20-25. Under kvartalet har inga väsentliga förändringar skett i koncernens riskbild. 
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Not 3 Redovisning i segment och fördelning av nettoomsättning 
Segmentsindelningen av Clas Ohlsons verksamhet baseras på hur koncernens högsta ledande beslutsfattare följer upp verksamhetens 
resultat och tilldelar resurser. Från och med räkenskapsåret 2023/24 redovisas verksamheten indelad i ett detaljhandelssegment. 
Indelningen speglar hur koncernen är organiserad och hur verksamheten är uppdelad med funktionsansvar för gemensamma processer 
som inköp, logistik, sälj etc. Månadsuppföljning internt fokuserar på koncernen som helhet, med tillägg för viss geografiskt uppdelad 
information för nettoomsättning. De resultatmått som presenteras representerar de huvudsakliga resultatmått som verksamheten följs upp 
på.  

 

Not 4 Poster av engångskaraktär 
Nedan poster avseende förvärvskostnader, nedskrivningar och personalavvecklingskostnader har under berörda kvartal påverkat 
rörelseresultatet. Då dessa är av engångskaraktär har de återlagts och redovisats i justerat rörelseresultat. 

 

feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Mkr - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Nettoomsättning 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9
Extern nettoomsättning fördelad på geografiska marknader:

Sverige 1 034,2 947,5 5 089,1 4 546,4

Norge 898,2 833,1 4 555,7 4 207,0

Finland 217,0 217,6 1 162,6 1 131,3

Spares 193,6 168,5 819,3 347,3

Extern nettoomsättning fördelad på butiker och online:

Butiker 1 849,9 1 752,7 9 395,6 8 678,7

Online 493,2 414,0 2 231,0 1 553,2

Av- och nedskrivning på immateriella och materiella anläggningstillgångar -46,1 -57,4 -193,1 -363,8

Avskrivning på nyttjanderättstillgångar -137,9 -133,8 -554,6 -528,2

Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Finansnetto -11,5 -14,8 -53,3 -63,9

Resultat efter finansiella poster 97,0 50,5 1 117,9 652,8
Skatt -17,2 -9,8 -235,7 -144,2

Periodens resultat 79,8 40,7 882,2 508,6

Tillgångar
Anläggningstillgångar (exkl. uppskjuten skatt) 2 805,9 2 978,4 2 805,9 2 978,4

Sverige 1 761,5 1 741,7 1 761,5 1 741,7

Norge 786,4 896,2 786,4 896,2

Finland 255,4 334,1 255,4 334,1

Övriga länder 2,6 6,3 2,6 6,3

Omsättningstillgångar 3 608,0 2 799,2 3 608,0 2 799,2

Investeringar
Immateriella anläggningstillgångar -13,9 -2,1 -30,9 -2,6
Materiella anläggningstillgångar -37,9 -54,6 -121,2 -116,4

3 mån 12 mån

Segment
Detaljhandeln

Segment
Detaljhandeln

Mkr Kv4 Kv3 Kv2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 
Förvärvskostnader - - - - - -0,7 -20,6 -
Nedskrivningar IT system - - - - - - - -152,2
Personalavvecklingskostnader:
Kostnad sålda varor - - - - - -0,8 -5,6 -10,1
Försäljningskostnader - - - - - -1,2 -4,1 -6,8
Administrationskostnader - - - - - -0,1 -1,1 -1,2
Totalt - - - - - -2,8 -31,4 -170,3

2024/25 2023/24



F I N A N S I E L L A  R A P P O R T E R  

 

C L A S  O H L S O N  B O K S L U T S K O M M U N I K É / Q 4  2 0 2 4 / 2 5  1 6    

 

Not 5 Förvärv av koncernföretag 
Inga förvärv har skett under verksamhetsåret. Under föregående räkenskapsår förvärvades Spares Europe AB med dotterbolag.  

Den beräknade tilläggsköpeskillingen i samband med förvärvet av Spares Europe AB med dotterbolag har under perioden slutligt beräknats 
till 0 kr, se not 6. Utfallet baserades på vissa tillväxt- och lönsamhetsmål under en period av tolv månader som avslutades senast 31 juli 2024.  

Vid förvärvsdatum förvärvades 91,4% av aktierna i Spares Europe AB. För resterande aktier har en köp-och säljoption tecknats, vilken kan 
påkallas av såväl Clas Ohlson som övriga ägare efter räkenskapsåret 2025/26. Detta har resulterat i att en skuld till övriga ägare har 
redovisats om totalt 40,5 Mkr, se not 6. 

Under verksamhetsåret har koncernen justerat förvärvsanalysen relaterat till förvärvet. Detta har lett till tillkommande immateriella tillgångar 
i form av goodwill i balansräkningen med 5 Mkr. 

Not 6 Finansiella instrument 
Värderingen till verkligt värde beslutas utifrån värderingsnivåerna i IFRS 13; nivå 1 (noterade priser), nivå 2 (observerbara data) och nivå 3 (ej 
observerbara data).  

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde 

 

Derivat och säkringsinstrument 
Derivat och säkringsinstrument utgörs till fullo av terminskontrakt som används för säkringsändamål. Samtliga derivat är värderade till 
verkligt värde, fastställt genom användning av kursen för valutaterminer på balansdagen (nivå 2). Terminskontrakt tecknas löpande med tre 
till nio månaders löptid. Bolaget säkrar hälften av det förväntade flödet i respektive valuta löpande. Terminskontrakt med negativa 
marknadsvärden redovisas inom posten kortfristiga skulder. Terminskontrakt med positiva marknadsvärden redovisas inom posten 
omsättningstillgångar. 

Tabellen nedan visar per balansdagen utestående kassaflödessäkringar per valutapar.  

Terminssäkringar 

 
 

Utfall Valutasäkringar 

Under kvartalet var avistakurserna i genomsnitt 0,95 för NOK och 10,25 för USD jämfört med 0,99 respektive 10,54 föregående år.  
Valutasäkringar i NOK med förfall under kvartalet har genererat en intäkt i resultatet med 5 Mkr (6) och valutasäkringar i USD en ökning av 
lagervärdet med 0 Mkr (7).  
 
Under tolvmånadersperioden var avistakurserna i genomsnitt 0,97 för NOK och 10,55 för USD jämfört med 1,0 respektive 10,63 föregående 
år. Valutasäkringar i NOK med förfall under året har genererat en intäkt i resultatet med 7 Mkr (29). Valutasäkringar i USD har medfört en 
minskning av lagervärdet med -11 Mkr (-7). 

30 apr 30 apr
Mkr Nivå 2025 2024

Finansiella tillgångar
Aktieinnehav Mathem 3 0,0 6,3
Derivat och säkringsinstrument 2 9,0 17,5

Finansiella skulder
Köp-/säljoption* 3 40,5 40,1
Derivat och säkringsinstrument 2 32,0 5,6
*Förvärvet av Spares-koncernen

30 apr 30 apr

Säljer/Köper 2025 2024

NOK/SEK 8,0 -5,6
NOK/USD -31,1 17,5
Totalt 23,0-             11,9

Beloppet för terminskontrakt NOK/USD fördelas brutto:
NOK/SEK 19,6 -4,4
SEK/USD -50,7 21,9
Totalt -31,1 17,5
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Alternativa nyckeltal 
Nedan följer en avstämning av alternativa nyckeltal (APM), som inte är definierade enligt IFRS, mot närmaste avstämningsbara poster i de 
finansiella rapporterna. Clas Ohlson anser att nyckeltalen är relevanta för användarna av den finansiella rapporten som ett komplement för 
att bedöma Clas Ohlsons prestation. Ledningen använder dessa APM:s för att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med 
tidigare resultat, för intern planering och prognoser samt för beräkning av viss prestationsrelaterad ersättning. Redovisningen av APM:s har 
begränsningar som analyshjälpmedel, och ska inte betraktas utan sammanhang eller som ersättning för finansiella mått som upprättats 
enligt IFRS. De APM:s som redovisas i denna kvartalsrapport kan skilja sig från mått med liknande beteckningar som används av andra 
bolag.  

Nyckeltal Definition Syfte 

Avkastning på eget kapital  Periodens resultat i procent av genomsnittligt 

eget kapital. Genomsnittligt eget kapital 

beräknas som summan av eget kapital för de 

senaste tolv månaderna dividerat med tolv.  

Avkastning på eget kapital är ett mått på lönsamhet i 

relation till bokfört värde på eget kapital. Avkastning på 

eget kapital är även ett mått på hur investeringarna 

används för att generera ökade intäkter. 

Avkastning på sysselsatt kapital Rörelseresultat med tillägg för finansiella 

intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt 

kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital 

beräknas som summan av sysselsatt kapital 

för de senaste tolv månaderna dividerat med 

tolv.  

Avkastning på sysselsatt kapital är ett mått på 

lönsamheten efter att hänsyn har tagits till hur mycket 

kapital som använts. En högre avkastning på sysselsatt 

kapital tyder på att kapitalet används på ett effektivare 

sätt. 

Bruttomarginal Bruttoresultat dividerat med periodens 

nettoomsättning. 

Bruttomarginalen påverkas av flertalet faktorer, 

exempelvis produktmix, prisutveckling och 

kostnadsförändringar. 

Bruttoresultat Bruttoresultat beräknas som summan av 

nettoomsättning minus kostnad för sålda 

varor. 

Bruttoresultatet visar skillnaden mellan nettoomsättning 

och kostnad för sålda varor. Bruttoresultatet påverkas 

av flertalet faktorer, exempelvis produktmix, 

prisutveckling och kostnadsförändringar. 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal utestående 

aktier vid periodens slut. 

Eget kapital per aktie mäter bolagets nettovärde per 

aktie och avgör om ett bolag ökar aktieägarnas 

förmögenhet över tid. 

EBITDA Rörelseresultat före räntor, skatter, 

avskrivningar och nedskrivningar. 

EBITDA visar lönsamheten före avskrivningar, 

nedskrivningar, räntor och inkomstskatt. 

EBITDA exkl IFRS 16 Rörelseresultat före räntor, skatter, 

avskrivningar och nedskrivningar exklusive 

effekt på rörelsekostnader hänförlig till IFRS 

16.  

Används för jämförbarhet av verksamhetens utveckling 

exklusive de redovisningstekniska effekter som uppstår 

som en effekt av IFRS 16. 

EBITA Rörelseresultat före räntor, skatter, 

avskrivningar och nedskrivningar på 

förvärvsrelaterade immateriella tillgångar. 

EBITA visar lönsamheten före avskrivningar och 

nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella 

tillgångar, räntor och inkomstskatt. 

Fritt kassaflöde  Kassaflödet efter investeringsverksamheten 

inklusive amortering av leasing skulder. 

Fritt kassaflöde ger ett mått på aktuellt nettoflöde in- 

eller ut ur den operativa verksamheten, att användas för 

kommande investeringar, utdelningar etc.  

Försäljningstillväxt Nettoomsättning i relation till nettoomsättning 

under motsvarande period föregående år. 

Förändring i nettoomsättning avspeglar bolagets 

realiserade försäljningstillväxt över tid. 

Försäljningstillväxt Online Nettoomsättning online i relation till 

nettoomsättning online under motsvarande 

period föregående år. 

Förändring i nettoomsättning online avspeglar bolagets 

realiserade försäljningstillväxt online över tid. 

Försäljningstillväxt Online exkl 

Spares 
Nettoomsättning online i relation till 

nettoomsättning online under motsvarande 

period föregående år, exklusive den 

förvärvade Spares-koncernen. 

Förändring i nettoomsättning online avspeglar bolagets 

realiserade försäljningstillväxt online över tid exklusive 

förvärvade Spares-koncernen. 

Justerat rörelseresultat Rörelseresultat justerat för 

jämförelsestörande poster.  

Justerat rörelseresultat syftar till att visa verksamhetens 

resultat justerat för jämförelsestörande poster. 
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Nyckeltal Definition Syfte 

Kassaflödet från den löpande 

verksamheten per aktie 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

dividerat med genomsnittligt antal aktier före 

utspädning.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten per aktie, 

mäter det kassaflöde som bolaget genererar per aktie 

före kapitalinvesteringar och kassaflöden hänförliga till 

bolagets finansiering. 

Nettoskuld Räntebärande skulder reducerat med likvida 

medel.  

Nettoskuld visar bolagets skuldsättning över tid. 

Nettoskuld exkl IFRS 16 Räntebärande skulder exklusive räntebärande 

leasingskulder reducerat med likvida medel. 

Används för jämförbarhet av verksamhetens utveckling 

exklusive de redovisningstekniska effekter som uppstår 

som en effekt av IFRS 16. 

Nettoskuld/EBITDA Nettoskuld dividerat med EBITDA för de 

senaste 12 månaderna. 

Används för att mäta koncernens finansiella styrka och 

förmåga att hantera sin skuldsättning i förhållande till 

rörelsens kassaflödesgenerering 

Nettoskuld/EBITDA exkl IFRS 16 Nettoskuld dividerat med EBITDA för de 

senaste 12 månaderna exklusive 

räntebärande leasingskulder och effekt på 

rörelsekostnader hänförlig till IFRS 16. 

Används för jämförbarhet av verksamhetens utveckling 

exklusive de redovisningstekniska effekter som uppstår 

som en effekt av IFRS 16. 

Organisk tillväxt Försäljningstillväxt i lokala valutor exklusive 

förvärv. 

Skapar jämförbarhet i försäljning mellan perioder. 

Rörelsekapital Summan av omsättningstillgångar minus 

likvida medel (varulager och kortfristiga 

fordringar), minskat med kortfristiga skulder, 

icke räntebärande.  

Rörelsekapitalet används för att mäta företagets 

förmåga att möta kortfristiga kapitalkrav. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat dividerat med periodens 

nettoomsättning. 

Rörelsemarginalen visar rörelseresultatet som 

procentandel av nettoomsättningen och visar den 

operativa lönsamheten. 

Rörelseresultat exkl IFRS 16 Rörelseresultat utgörs av resultat före 

finansiella poster och skatt exklusive effekt på 

rörelsekostnader hänförlig till IFRS 16. 

Används för jämförbarhet av verksamhetens utveckling 

exklusive de redovisningstekniska effekter som uppstår 

som en effekt av IFRS 16. 

Soliditet Eget kapital vid periodens slut dividerat med 

balansomslutning (summa tillgångar). 

En hög soliditet ger ett ekonomiskt handlingsutrymme 

och oberoende som krävs för att bedriva verksamhet 

och hantera variationer i rörelsekapital samt ger 

möjlighet att dra nytta av affärsmöjligheter. 

Soliditet exkl IFRS 16 Eget kapital vid periodens slut dividerat med 

balansomslutning (summa tillgångar) 

exklusive effekten av eget kapital och 

räntebärande leasingtillgångar hänförliga till 

IFRS 16.  

Används för jämförbarhet av verksamhetens utveckling 

exklusive de redovisningstekniska effekter som uppstår 

som en effekt av IFRS 16. 

Sysselsatt kapital Balansomslutningen (summa tillgångar) 

minus kortfristiga skulder och långfristiga 

skulder, icke räntebärande. 

Sysselsatt kapital mäter företagets förmåga att, utöver 

kassa och likvida medel, tillgodose rörelsens behov. 

Totalresultat per aktie Totalresultat dividerat med genomsnittligt 

antal aktier före utspädning. 

Totalresultatet per aktie visar totalresultatet i relation till 

genomsnittligt antal aktier före utspädning. 

Vinst per aktie (före och efter 

utspädning) 

Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier (före och efter 

utspädning). 

Defineras enligt IFRS. 
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feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Avkastning på eget kapital, % - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Periodens resultat, mkr – – 882,2 508,6
Genomsnittligt eget kapital, mkr – – 2 150,9 1 612,4

Avkastning på eget kapital – – 41,0% 31,5%

3 mån 12 mån

Avkastning på sysselsatt kapital, %
Rörelseresultat, mkr – – 1 171,2 716,8
Finansiella intäkter, mkr – – 16,3 6,0
Genomsnittligt sysselsatt kapital, mkr – – 3 873,3 3 464,2

Avkastning på sysselsatt kapital – – 30,7% 20,9%

Bruttomarginal, %
Bruttoresultat, mkr 925,6 854,1 4 541,5 4 016,0
Nettoomsättning, mkr 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9

Bruttomarginal 39,5% 39,4% 39,1% 39,2%

Bruttoresultat, mkr
Nettoomsättning 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9
Kostnad för sålda varor -1 417,4 -1 312,5 -7 085,2 -6 215,9

Bruttoresultat 925,6 854,1 4 541,5 4 016,0

Eget kapital per aktie, kr
Totalt eget kapital, mkr 2 400,3 1 849,3 2 400,3 1 849,3
Antal utestående aktier vid periodes slut (miljoner aktier) 63,45 63,36 63,45 63,36

Eget kapital per aktie 37,83 29,19 37,83 29,19

EBITDA, mkr
Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Avskrivningar och nedskrivningar 184,0 191,2 747,7 892,0

EBITDA 292,5 256,5 1 918,9 1 608,8

EBITDA exkl IFRS 16, mkr
Rörelseresultat exkl IFRS 16 85,2 47,9 1 095,5 646,2
Avskrivningar och nedskrivningar exkl IFRS 16 46,1 57,4 193,1 363,8

EBITDA exkl IFRS 16 131,3 105,4 1 288,6 1 010,0

EBITA, mkr
Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 3,4 3,4 13,8 6,9

EBITA 111,9 68,7 1 185,0 723,6

Fritt kassaflöde, mkr
Kassaflöde från den löpande verksamheten -48,0 -108,5 1 830,0 1 488,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten -51,8 -55,3 -156,6 -553,8
Amortering av leasingskulder -137,5 -142,0 -559,3 -540,1
Fritt kassaflöde -237,3 -305,8 1 114,1 394,7

Försäljningstillväxt, %
Försäljning aktuell period, mkr 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9
Försäljning föregående period, mkr 2 166,7 1 776,3 10 231,9 9 024,3

Försäljningstillväxt 8,1% 22,0% 13,6% 13,4%
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feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Försäljningstillväxt online, % - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Försäljning online aktuell period, mkr 493,2 414,0 2 231,0 1 553,2
Försäljning online föregående period, mkr 414,0 220,4 1 553,2 1 054,2

Försäljningstillväxt online 19,1% 87,8% 43,6% 47,3%

3 mån 12 mån

Försäljningstillväxt online exkl Spares, %
Försäljning online exkl Spares aktuell period, mkr 299,5 245,5 1 411,8 1 206,0
Försäljning online exkl Spares föregående period, mkr 245,5 220,4 1 206,0 1 054,2

Försäljningstillväxt online exkl Spares 22,0% 11,4% 17,1% 14,4%

Justerat rörelseresultat, mkr
Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Jämförelsestörande poster - - 0,0 204,5
Justerat rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 921,3

Kassaflödet från den löpande verksamheten per aktie, kr
Kassaflöde från den löpande verksamheten, mkr -48,0 -108,5 1 830,0 1 488,6
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (miljoner aktier) 63,45 63,36 63,42 63,36

Kassaflödet från den löpande verksamheten per aktie -0,76 -1,71 28,86 23,50

Nettoskuld, mkr
Räntebärande skulder - - 1 701,3 1 838,6
Likvida medel - - 1 010,7 170,7

Summa Nettoskuld - - 690,6 1 667,9

Nettoskuld exkl IFRS 16, mkr
Räntebärande skulder exkl leasingskulder - - 0,0 0,0
Likvida medel - - 1 010,7 170,7

Summa Nettoskuld exkl IFRS 16 - - -1 010,7 -170,7

Nettoskuld/EBITDA, ggr
Nettoskuld, mkr - - 690,6 1 667,9
EBITDA, mkr - - 1 918,9 1 608,8
Summa Nettoskuld/EBITDA - - 0,4 1,0

Nettoskuld/EBITDA exkl IFRS 16, ggr
Nettoskuld exkl IFRS 16, mkr - - -1 010,7 -170,7
EBITDA exkl IFRS 16, mkr - - 1 288,6 1 010,0
Summa Nettoskuld/EBITDA exkl IFRS 16 - - -0,8 -0,2

Organisk försäljningstillväxt, %
Nettoomsättning (omräknat till fg års valutakurser), mkr 2 387,9 2 174,7 11 741,0 10 353,0
Förvärvad nettoomsättning, mkr - 168,5 819,3 347,2
Nettoomsättning fg period, mkr 2 166,7 1 776,3 10 231,9 9 024,3
Förvärvad nettoomsättning fg period, mkr - - 347,3 -
Organisk försäljningstillväxt* 10,2% 12,9% 10,5% 10,9%
*Från och med november 2024 ingår Spares-koncernens månadsförsäljning i den organiska tillväxten

Rörelsekapital, mkr
Omsättningstillgångar 3 608,0 2 799,2 3 608,0 2 799,2
-Likvida medel -1 010,7 -170,7 -1 010,7 -170,7
-Kortfristiga skulder, icke räntebärande -2 150,1 -1 961,3 -2 150,1 -1 961,3

Rörelsekapital 447,1 667,2 447,1 667,2
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feb 2025 feb 2024 maj 2024 maj 2023

Rörelsemarginal, % - apr 2025 - apr 2024 - apr 2025 - apr 2024

Rörelseresultat, mkr 108,5 65,3 1 171,2 716,8
Nettoomsättning, mkr 2 343,0 2 166,7 11 626,7 10 231,9

Rörelsemarginal 4,6% 3,0% 10,1% 7,0%

3 mån 12 mån

Rörelseresultat exkl IFRS 16, mkr
Rörelseresultat 108,5 65,3 1 171,2 716,8
IFRS 16-effekt -23,3 -17,3 -75,7 -70,6

Rörelseresultat exkl IFRS 16 85,2 47,9 1 095,5 646,2

Soliditet, %
Totalt eget kapital, mkr 2 400,3 1 849,3 2 400,3 1 849,3
Totala tillgångar, mkr 6 488,9 5 850,6 6 488,9 5 850,6

Soliditet 37,0% 31,6% 37,0% 31,6%

Soliditet exkl IFRS 16, %
Totalt eget kapital exkl IFRS 16, mkr 2 483,3 1 945,6 2 483,3 1 945,6
Totala tillgångar exkl IFRS 16, mkr 4 870,7 4 108,2 4 870,7 4 108,2

Soliditet exkl IFRS 16 51,0% 47,4% 51,0% 47,4%

Sysselsatt kapital, mkr
Totala tillgångar 6 488,9 5 850,6 6 488,9 5 850,6
Långfristiga skulder, icke räntebärande -237,2 -201,4 -237,2 -201,4
Kortfristiga skulder, icke räntebärande -2 150,1 -1 961,3 -2 150,1 -1 961,3

Sysselsatt kapital 4 101,6 3 687,9 4 101,6 3 687,9

Totalresultat per aktie, kr
Totalresultat för perioden, mkr 19,3 67,8 804,8 499,3
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (miljoner aktier) 63,45 63,36 63,42 63,36

Totalresultat per aktie 0,30 1,07 12,69 7,88

Vinst per aktie (före och efter utspädning), kr
Periodens resultat, mkr 79,8 40,7 882,2 508,6
Genomsnittligt antal aktier före utspädning (miljoner aktier) 63,45 63,36 63,42 63,36
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (miljoner aktier) 63,89 63,47 63,81 63,47

Vinst per aktie före utspädning 1,26 0,64 13,91 8,03
Vinst per aktie efter utspädning 1,25 0,64 13,82 8,01



 A K T I E N  

 

C L A S  O H L S O N  B O K S L U T S K O M M U N I K É / Q 4  2 0 2 4 / 2 5  2 2    

Aktien 
Clas Ohlsons B-aktie är sedan 1999 noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i sektorindex 
Consumer Services. Per den 30 april 2025 var aktiekursen 274,20 kronor och det totala 
börsvärdet uppgick till 17 399 Mkr. 

Antal aktier 
Antalet registrerade aktier uppgår till 65 600 000 (5 760 000 A-aktier och 59 840 000 
B-aktier), vilket är oförändrat mot föregående år. Per den 30 april 2025 innehade bolaget  
2 147 196 aktier (2 242 711) motsvarande 3,3 procent av totala antalet registrerade aktier. 
Antalet utestående aktier, netto efter återköp, uppgick vid periodens slut till 63 452 804  
(63 357 289). 

Utdelningspolicy 

Clas Ohlsons utdelningspolicy är att utdelningen ska utgöra minst hälften av resultatet per aktie 
efter skatt med beaktande av den finansiella ställningen. 

 
Största ägarna per 2025-04-30 

 

 

Ägare CLAS A CLAS B Kapital Röster

Haid-familjen 3 023 880 11 887 913 22,7% 35,9%
Tidstrand-familjen 2 736 120 6 979 828 14,8% 29,2%
Nordea Funds 6 729 854 10,3% 5,7%
Swedbank Robur Fonder 1 429 448 2,2% 1,2%
Vanguard 1 405 024 2,1% 1,2%

Total 5 största 5 760 000 28 432 067 52,1% 73,3%
Övriga 31 407 933 47,9% 26,7%

Totalt 5 760 000 59 840 000 100,0% 100,0%
Aktier ägda av Clas Ohlson 2 147 196 3,3% 1,8%

Aktiedata 

Notering Nasdaq Stockholm 
Mid Cap 

Kortnamn Clas B 

Bransch Consumer Services 

ISIN-kod SE0000584948 
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Uppdatering butiksnätverk  
Clas Ohlsons löpande översyn av butiksnätverket görs med hänsyn till marknadsläge, nya kundbeteenden, bedömd efterfrågan och 
ingångna kontrakt med fastighetsägare. Antalet kontrakterade kommande butiksetableringar uppgick per rapportdagen till 4 butiker och 
det totala antalet butiker uppgick till 241 (232). 

Öppningar/stängningar Q4 2024/25 
• Sverige, Stockholm Arninge, öppnad 27 mars 2025 
• Sverige, Stockholm Skärholmen centrum, öppnad 10 april 2025 
• Sverige, Uppsala Boländerna, öppnad 24 april 2025 

Öppningar/stängningar efter rapportperioden 
• Norge, Namsos, Bråholmen Handelspark, planerad öppning hösten 2025 
• Norge, Stavanger, Jærhagen, planerad öppning hösten 2025 
• Finland, Vantaa, Tammisto, planerad öppning hösten 2025 
• Sverige, Kalmar, Kvarteret Giraffen, planerad öppning våren 2026 
 
 
 

Antal öppna butiker per marknad per rapportdagen 

Sverige  

104 

 

Norge  

100 

 

Finland  

37 
Detta är sådan information som Clas Ohlson AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom angivna kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 juni 2025 klockan 07:00 

 

 

    

 Finansiell kalender  

 
Q4-presentation 12 juni 09.00  
Rapporten presenteras kl. 09:00 genom en webbsänd telefonkonferens. För mer information se https://about.clasohlson.com 

 

 
10 september 2025 Delårsrapport Q1 2025/26 

Kontaktperson: 
Niklas Carlsson, chef externkommunikation  
och IR, +46 247 444 29, niklas.carlsson@clasohlson.se 

 

 
12 september 2025 Årsstämma 

 

 
10 december 2025 Delårsrapport Q2 2025/26 

 

 
11 mars 2026 Delårsrapport Q3 2025/26  

 

 
3 juni 2026 Bokslutskommuniké Q4 2025/26 

 

 
  

 


	”Stark avslutning på ytterligare ett rekordår”
	Fjärde kvartalet
	Verksamhetsåret
	Händelser efter rapportperiodens slut
	Nyckeltal

	Kort om Clas Ohlson
	Finansiella mål
	Hållbarhetsmål

	Strategiska fokusområden
	Nettoomsättning per kvartal
	Mkr
	Rörelseresultat och rörelsemarginal
	Vinst per aktie
	Fritt kassaflöde
	Kapitalstruktur
	Avkastning på sysselsatt kapital
	/
	Aktiedata

	Q4-presentation 12 juni 09.00 
	Kontaktperson:

	Clas Ohlson som investering
	Finansiell utveckling
	Nettoomsättningen
	Fjärde kvartalet (1 februari–30 april 2025)
	Verksamhetsåret (1 maj 2024–30 april 2025)
	Fördelning nettoomsättning

	Resultatet
	Fjärde kvartalet
	Verksamhetsåret

	Finansiell ställning och kassaflöde
	Investeringar

	Händelser efter rapportperioden
	Försäljning i maj

	Övrig information
	Moderbolaget
	Förslag till utdelning
	Medarbetare
	Säsongsvariationer
	Årsstämma 2025

	Koncernens Resultaträkning
	Koncernens Totalresultat
	Finansiell ställning för Koncernen
	Koncernens Kassaflödesanalys i sammandrag
	Koncernens Eget kapital i sammandrag
	Moderbolagets Resultaträkning och Totalresultat
	Finansiell ställning för Moderbolaget i sammandrag
	Nyckeltal
	Noter till koncernredovisningen
	Not 1 Redovisningsprinciper
	Not 2 Risker och osäkerhetsfaktorer
	Not 3 Redovisning i segment och fördelning av nettoomsättning
	Not 4 Poster av engångskaraktär
	Not 5 Förvärv av koncernföretag
	Not 6 Finansiella instrument
	Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde
	Derivat och säkringsinstrument
	Terminssäkringar
	Utfall Valutasäkringar

	Alternativa nyckeltal
	Aktien
	Antal aktier
	Utdelningspolicy
	Största ägarna per 2025-04-30
	Uppdatering butiksnätverk
	Öppningar/stängningar Q4 2024/25
	Öppningar/stängningar efter rapportperioden
	Antal öppna butiker per marknad per rapportdagen


